
g
u?" ? ":

'"~jľ

Dodatekč.1
ke .

Snilouvě o dílo č. 2017/OMP/0105
uzavřené dne 6, 2. 2017

Městská část Praha 10
se sídlem VrŠovická 68, Praha LO,
zastoupená: Ing. Vladimírem Novákem, starostou
IČ : 00063941
DIČ: CZ00063941
bankovní spojení : Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 10, Vršovické nám. Č 67
Č úČtu : 27-2000 7333 69/ 0800
Osoby oprávnČnC k jednání ve věcech smluvních: In g. Filip Koucký, vedoucí

odboru majetkoprávního
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny,
vícepráce a převzít dílo: Ing. Zbyněk Plach, vedoucí OMP/invest. ÚMČ Praha 10

(dále jen objednatel)

a
MARHOLD a.s.
se sídlem Jiráskova 169, 530 02 Pardubice
lČ: 150 50 050, DIČ: CZl5050050
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2583
jed nající Ing. Lukášem Skokanem, členem představenstva
email:

(dále ,jen zhotovitel)

Předmětná smlouva o dílo se mění a doplňuje takto:

I.
Předmět smlouvy

L. Předměteni tohoto dodatku je akce ,,Nástavba ZŠ Jakutská - navyšování kapacity základních
škol", kde se z důvodu ztížených podmínek možnosti plnění v návaznosti na topný systém ZŠ
Jakutská a problematiku platnosti nové normy na konstrukci a výrobu výtahů, úpravují cena a
termíny díla na základě žádostí zhotovitele, která jsou souČástí tohoto dodatku č. l.



T '

II.
<9,

Cena plnění
.

Více práce: l 494 702,73 KČ

Méně práce: l 348 078,02 KČ

Cena plnění se celkem zvyšuje o 146 624,71 Kč

Přesný rozsah je dán přílohou č. l tohoto dodatku Č. 1

Cena celkem bez DPH 21 044 237,56 KČ
(slovy: dvacetjednamilionůčtyřicetčtyřitisícdvěstětřicetsedm korun českých padesátšest

haléřů)

Tato cena plnění je konečná.
DPH ze základu 21 044 237,56 KČ bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného
plnění a to v příslušné sazbč, dle zákona Č. 235/2004 Sb., ,,O dani z přidané hodnoty", ve
znění pozdějších předpisů.

III,
Čas plnění

Čas plnění se mění takto:

Článek 3, odst. 3.2.

Zhotovitel je povinen dokončit Dílo nejpozdčji do 162 (resp. do 10. 12. 2017) dnů od Data
zahájení prací (dále jen ,,Lhůta pro dokončení"). Lhůta pro dokončení se prodlužuje v
případech, kdy tak stanoví tato Smlouva, a to pouze o dobu, o jakou se provedení Díla zpozdí
oproti původní Lhůtě pro dokončení za předpokladu, že Dílo bude prováděno v souladu se
zavedenou odbornou praxí a Harmonogramu prací. Lhůta pro dokončení se neprodlužuje v
případě, že skutečnost, která je důvodem pro prodloužení Lhůty pro dokončení, vznikla v
důsledku porušení právních povinností Zhotovitele. Zhotovitel podpisem této Smlouvy
prohlašuje a potvrzuje, že Lhůta pro dokončení je lhůta reálná a dostatečná, a že s ní
bezvýhradně souhlasí.

Článek 3, odst. 3.3.1.

3.3.1.1. odstranění stávajícího krovu a půdních konstrukcí, provedení věnce pod podlahou
nástavby, provedení stropu podlahy, vyzdění zdiva, provedení věnců a pozednice, provedení
vazníků včetnč pojistné hydroizolace, kontra latí a latí, krytiny včetně oplechování,
3.3.1.2. provedení otvorů pro schodiště, provedení nosníků schodiště včetně zabetonování
betonové desky schodiště, provedení Žlabu a stoupacího potrubí v l, PP, 1, NP - 4, NP včetně
zaplentování a povrchových úprav a provedení všech rozvodů (vytápění, elektro, atd.),

3.3.1.3. provedení rozvodů elektro nouzového osvětlení pro obě schodiště včetně umístění
nouzových světel
3.3.1.4. provedení suchovodu



,.

3.3.1.5. provedení všech dalších souvisejících prací v l. PP, l. NP-4. NP- které jsou
", prováděny v prostorech užívaných žáky a dalších v této věci souvisejících prací, jako

' ," například napojení ZTI,
(jak jsou tyto práce popsány v projektové dokumentaci a rozpočtu, tvořících Přílohu č. l a 3
této Smlouvy) - termín dokončení: 11. 9. 2017

ď"

Článek 3, odst. 3.3.2.

Uzlový bod ,,Dokončení kompletní jižní, západní a východní fasády včetně všech doplňků" (jak
jsou tyto práce popsány v projektové dokumentaci a rozpočtu, tvořících Přílohu č. l a 3 této
Smlouvy) - termín dokonČení: 11. 10, 2017

Článek 3, odst. 3.3.3.
Uzlový bod ,,Dokončení kompletní severní fasády včetně dokončení prací na výtahu a
šachtě (tzn. výkop jámy, železo betonová konstrukce šachty, ocelová konstrukce
šachty, zasklení výtahu, zásyp zeminy, úprava fasády atd.), včetně demontáže lešení"
tyto práce popsány v projektové dokumentaci a rozpoČtu, tvořících Přílohu č. l
Smlouvy) - termín dokonČení: 10. 12. 2017. b

výtahové
výtahové
(jak jsou
a 3 této

V.

Ostaxní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

VI.
Tento dodatek č, l nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti
nabývá dnem jeho uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon
o registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel.
Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v osmi exemplářích, zadavatel obdrží šest parě a zhotovitel
dvě parě.
Účastníci dodatek č. 1 přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Datum: B-A4 . U 4?

0

n q Gast PÁ'q,?'t. t

: ť Z-"

11
~~~_ , __.--^'

m
,,,,P- ,

MAR OSO
Mok 5(j5005o
5

tovitel


